THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

14 - Kreisliga 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

140129 13.01.2024 13:00 Uhr SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf |1 - SV 1975 Zeulenroda
SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf Il Kegel MP SaP SaP MP
Otto, Francesco 479 0 1 - 3 1
Geelhaar, Andreas 453 1 2 - 2 0
Loffler, Brigitte 502 1 3 - 1 0

Steudel, Siegfried 449 1 25 - 15 0

Ergebnis MP
1883 :1827 5:1
Kegel
493
437
457
440

TP

Spielbericht

SV 1975 Zeulenroda
Stobbe, Jens
Wagner, Berno
Sporbert, Andreas

Westenberger, Michael
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